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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe o godz. 1500.   

 Ekumeniczna Modlitwa Młodych w 

kościele seminaryjnym dziś o godz. 1600. 

 Zapraszamy na roraty w tygodniu o 

godz.  1700. Także na mszach o godz. 630 

będziemy głosić roratnie kazania z myślą 

o dorosłych oraz dzieciach, które nie 

mogą uczestniczyć wieczorem.  

 W czwartek przypada wspomnienie św. 

Mikołaja. Na msze odpustowe zapraszamy 

do „św. Mikołajka” o godz. 700, 830, 1000 i 

1830. Spotkania roratnie dla przedszkola-

ków i dzieci klas I-II o godz. 1600, a klas III-

VIII oraz gimnazjum o godz. 1700.  

Spotkanie dla dzieci ze św. Mikołajem z 

indywidualnym wręczaniem prezentów o 

godz. 1830 w salce pod plebanią.  

 Przedświąteczne odwiedziny chorych 

w piątek i sobotę od godz. 800.  

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

NMP będziemy świętować w sobotę. Za-

praszamy na msze o godz. 630, 900, 1700 i 

1830. O godz. 1700 uroczyste odnowienie 

przyrzeczeń Dzieci Maryi. 

 Wyjazd do kina w Opolu na film pt. 

„Ostatni górale” z występem góralskiej 

kapeli z Ochotnicy Górnej w sobotę 15 

grudnia o godz. 1730 z PKSu. Zapisy w 

kancelarii i zakrystii z wpłatą 25 zł.  

 Biskup Opolski zamianował ks. Pawła 

Chlipałę proboszczem Parafii Rudy-

szwałd. Dziękujemy mu za cztery lata 

posługi w naszej parafii. Uroczyste poże-

gnanie będzie dziś podczas Mszy św. o 

godz. 1600. 

 

 Nieszpory adwentowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  Na to na-

bożeństwo oraz spotkanie na plebanii za-

praszamy wszystkich nadzwyczajnych 

szafarzy Komunii św. 

 W kościele klasztornym jutro odpust ku 

czci Matki Bożej Loretańskiej. 

 Zapraszamy dzieci, młodzież i doro-

słych na spotkania roratnie od ponie-

działku do soboty włącznie. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy Wigilijne Świece Cari-

tas oraz opłatki. Ofiara składana przy na-

bywaniu opłatków w tym roku przezna-

czona jest na wsparcie dla młodzieży wy-

bierającej się na ŚDM do Panamy.  

 Zapraszamy na adwentowe nabożeń-

stwo fatimskie w czwartek o godz. 1900, 

które poprowadzi o. Jozue z Wrocławia. 

Pół godziny przed mszą okazja do spo-

wiedzi i adoracja. 

 Przed świątyniami w całym kraju dziś 

zbiórka ofiar do puszek dla Kościoła na 

Wschodzie. Kolekta za tydzień będzie 

przeznaczona na ogrzewanie kościoła. 

 W bieżącym oraz następnym numerze 

gazetki publikujemy plan kolędy. Tym 

razem ze względu na udział naszej mło-

dzieży i kapłanów w Światowych Dniach 

Młodzieży, kolędę zakończymy do po-

łowy stycznia. W odwiedzinach pomogą 

nam ojcowie franciszkanie, ks. Łukasz 

Knosala i ks. Joachim Kobienia. 

 Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, któ-

rzy pomogli w organizacji św. Mikołaja. 

II NIEDZIELA ADWENTU – 9.12.2018 
 
 

I NIEDZIELA ADWENTU – 2.12.2018 
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 Wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 

630 Za † Władysławę Gawrońską  
(od rodziny Wawrzyniaków) 

1700 1. Za †† rodziców Marię i Stanisława 

Kroll, teściów Marię i Wilhelma Lang-

ford, męża Waltra, brata Alfonsa i 

dziadków z obu stron 

2. Za † Bronisława Makaryk w 5. rocz-

nicę śmierci oraz †† żonę i dzieci 

630 Za †† Bernarda Klose z okazji urodzin 

oraz Elżbietę i Józefa 

1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Barbary z okazji urodzin 

oraz błog. Boże dla rodziny Drescher 

2. Za †† Barbarę i Ambrożego Bartosz, 

rodziców i pokrewieństwo 

Wspomnienie Ofiarowania NMP 

630 Za † Lidię Janik oraz zmarłych z ro-

dziny Janik i Żebrowski 

1700 1. Za †† Eryka Świerzy, żonę Renatę i 

rodziców 

2. Za †† rodziców, teściów, dziadków, 

Michała i brata Krzysztofa 

Wspomnienie św. Mikołaja, biskupa 

700 Za †† z rodzin Schega i Janik 

830 Przez wstaw. św. Mikołaja o Boże błog. 

w rodzinie Schega oraz †† Leonarda, ro-

dziców, rodzeństwo i Pawła Nowak 

1000  W intencji Parafian z Oraczy  

1600  Spotkanie roratnie  
dla dzieci przedszkola oraz klas I i II 

1700  Za †† męża Tadeusza Miszczak i syna 

Janusza – roraty kl. III do VIII 

1830  1. W intencji powołań i LSO 

 2. Za †† z rodzin Paul i Imiołek 

 Wspomnienie św. Ambrożego, bpa i dra Kościoła 

630 Za † Alfreda Lyko w rocznicę urodzin 

i rodziców z obu stron 

900 Za †† Marię i Jana Gawlica, brata 

Franciszka i †† z rodziny Gaida 

1700  1. Za †† Konstantynę i Edwarda Kaiser 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla ro-

dzin Knosala i Losor 

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Leokadii z okazji 80. urodzin 

900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Knosala 

1700 W intencji Dzieci Maryi  
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za † matkę Marię Thiel w dniu ur. 

2. Za †† Jana Łyko i Helenę Polak w 

30. dzień po śmierci 
Spotkanie modlitewne RCS 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Mikołaja i Agatę Duda 

830 1. Für †† Franz und Agnes Wollny, so-

wie Tochter Irene 

2. Für †† Franz und Hedwig Barnert 

und †† aus der Familie Barnert und Ka-

sperek 

1000  1. Za † Jana Gnilka oraz o błogosła-

wieństwo Boże w rodzinie  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla rodziny Kern 

1130 1. Za †† Elżbietę i Henryka Krabes z 

okazji urodzin oraz Erykę Drozd w 30. 

dzień po śmierci 

2. Przez wstawiennictwo Anioła 

Stróża, z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla rocznego dziecka Hanny Tytuła  
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Stefana Nowak w 4. rocznicę 

śmierci  

PONIEDZIAŁEK – 3.12.2018 – RORATY 

PIĄTEK – 7.12.2018 

SOBOTA – 8.12.2018 – RORATY 

ODPUST w k-le św. MIKOŁAJA – 6.12.2018  

WTOREK – 4.12.2018 – RORATY 

ŚRODA – 5.12.2018 – RORATY 
II NIEDZIELA ADWENTU – 9.12.2018  
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630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rodziny Szwingel 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1700 1. Za † Teofila Wacławczyk 

2. Za † męża Karola, rodziców i †† z ro-

dziny Konczalla i Barysz 

630 Za † Jana Gnilka w rocz. śmierci i †† z 

rodziny i pokrewieństwa 

1700 1. Za † Huberta Janocha  

 2. Za †† Annę i Wilhelma Masur 

630 Za †† córkę Mariolę Sawicką-Graf, bra-

ta, rodziców i męża 

1700 1. Za †† ojca Jana Herok, rodziców i po-

krewieństwo 

2. Za † Jana Poremba w 1. rocz. śmierci 

 Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy 

630 Za †† rodziców Katarzynę i Walentego 

Idzi oraz dziadków z obu stron i brata 

Mirosława 

1700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Sylwestra i Antoniego z 

okazji urodzin  
1830 Nabożeństwo fatimskie 

1900 1. Za †† rodziców Pawła i Martę Kontny 

†† siostry Cecylię i Renatę 

 2. Za †† Rodziców Janik, Szendzielarz, 

męża Norberta i wnuka Markusa 

 3. Za †† Marię Jocher w 30. dzień po 

śmierci (od sąsiadów z ul. Młyńskiej) 

4. Za † Herberta Schneider i rodziców 

5. Za †† Dorotę Kozubek w 5. rocznicę 

śmierci i męża Dietra 

 Wspomnienie św. Jana od Krzyża 

630 1. Za dusze w czyśćcu cierpiące  

 2. Za † Alfreda Zatorskiego 

1700 1. Za †† Franciszkę i Jerzego Kozubek, 

synów Dietra i Rainholda oraz synową 

Dorotę 

 2. Za † Jana Lindner w rocznicę śmierci 

630 Za †† rodziców Zofię i Władysława oraz 

Edytę i Herberta 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1700 Za † Rüdigera Schmidt 

1830 1. Za † ojca Alojzego Golczyk  

2. Za †† rodziców Helenę i Józefa Ma-

zur zięcia Helmuta Fogel, Franciszkę i 

Teodora Uliczka i dwie córki 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Alfonsa Bonczek rodziców, trzech 

braci, dwie bratowe, Annę i Karola Ta-

tus, Marcjannę Szczasny i †† z pokre-

wieństwa 

830 1. Für †† Franz Zmarzły, Brüder Ignaz 

und Karl, Eltern und Patryk Wróbel 

2. Für †† Franz und Marta Arndt, Toch-

ter Hanelore 

1000 1. Za † Jana Czyszczoń w 5. rocznicę 

śmierci 

2. Za †† Agnieszkę Pelka oraz męża Er-

nesta 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rodziny Strzoda 

2. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rocznych dzieci Da-

wida Gajda i Antoniego Zawada 
1500 Nieszpory adwentowe 

1600  1. Za †† Annę-Marię Szczęsny, męża 

Arnolda, rodziców i brata 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Zbigniewa z okazji 

60. urodzin  
 

PONIEDZIAŁEK – 10.12.2018 

ŚRODA – 12.12.2018 

WTOREK – 11.12.2018 

PIĄTEK 14.12.2018 

SOBOTA – 15.12.2018 

CZWARTEK – 13.12.2018 

III NIEDZIELA ADWENTU –  16.12.2018 
GAUDETE 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

3 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za † Huberta Hajduk i † ojca Józefa 

17.30 1) Za †† Józefa Matyska, Piotra i Hildegardę Ociepka, Jadwigę Rozkosz  

i Józefa Koloczek 

2) Za † Małgorzatę Król w 8 rocznicę śmierci oraz za †† krewnych z rodziny 

Wtorek  

4 XII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Według intencji o. Krystiana 

3) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 

za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

5 XII 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Leokadię i Alfonsa Polak oraz za †† z pokrewieństwa  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Marię Żelazny i za † syna Krzysztofa 

Czwartek  

6 XII 

7.00 Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Miszczak w rocznicę śmierci i za † syna Janusza 

2) Za † Macieja Brosławskiego w rocznicę śmierci oraz za †† Stefanię, Annę, Janusza 

i Kazimierza Lenartowicz 

Piątek 

7 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za † ojca Teofila Sarnes, † żonę Julię i za †† z pokrewieństwa z rodzin Sarnes   

i Hondra 

17.30 1) Za † Kazimierza Pajączek w dniu urodzin 

2) Za † Pawła Kurzydym i za †† z rodziny 

Sobota 

8 XII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

9.30 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalsze 

17.30 1) Za † Marię Chabin w dniu urodzin i imienin oraz za † Piotra i za †† z rodziny 

2) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

3) Za † Krzysztofa Kern w dniu urodzin 

 

Niedziela 

9 XII 

8.00 Za † ojca Józefa Młot w 3 rocznicę śmierci 

9.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski 

dla Danuty i Józefa Skiba 

12.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za † Franciszkę Pawliczek w 2 rocznicę śmierci 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

10 XII 

7.00 Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

9.30 Do Miłosierdzia Bożego za †† Bronisławę i i Antoniego Stępień oraz  

za †† z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej dla dzieci otoczonych modlitwą Róż Żywego Różańca Rodziców 

3) Za † Krystynę Borzucki oraz za †† dwie siostry i rodziców 

Wtorek  

11 XII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

3) Za † męża Józefa i siostrę Teklę 

17.30 Za † mamę Łucję Grela w 100 rocznicę urodzin oraz za †† męża Alojzego i syna 

Konrada 

Środa  

12 XII 

7.00 1) Dziękczynna za szczęśliwe zbiory w tym roku 

2) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i zdrowie w rodzinie Pol 

2) Za †† z rodzin Pol, Lupa i Kuzak 

Czwartek  

13 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za † syna Marka, †† rodziców  Krzyż i Kurpiela oraz za † Mariusza  

i † ciocię Marię 

17.30 1) W intencji żyjących i zmarłych z rodzin Ramisch i Stroka 

2) Za † męża Jacka w dniu urodzin 

Piątek  

14 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za †† rodziców, dziadków, matkę chrzestną i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Karinę Kamińską w 1 rocznicę śmierci 

Sobota  

15 XII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Annę i Richarda Meryk 

17.30 1) Za † Reinarda Kern 

2) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

 

Niedziela 

16 XII 

8.00 Za † Ludwika Truch w 10 rocznicę śmierci 

9.30 Za †† Kazimierę i Albina Siołkowskich i za †† z obu stron 

12.00 Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Róży i Krzysztofa Wawrzyniak 

2) Za †† Bronisławę i Ludwika Śmiałkowskich, †† synów Edwarda, Henryka  

i Stanisława i jego żonę Annę 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
I TYDZIEŃ ADWENTU 

2 grudnia 2018 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę msza św. o godz. 8.00 będzie ofiarowana w intencji wszystkich 

Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu. Ofiary składane 

w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na planowane prace remontowe i konserwatorskie. 

2. W okresie Adwentu zapraszamy na msze św. roratnie ku czci Najświętszej Maryi Panny.  

W naszym kościele będą one sprawowane we wszystkie dni powszednie o godz. 17.30. 

3. W tutejszym sanktuarium trwa Nowenna przed uroczystością Matki Bożej Niepokalanej, która 

jest główną patronką Zakonu Franciszkańskiego. Na msze św. z okolicznościowymi modlitwami 

zapraszamy codziennie o godz. 17.30. 

4. We wtorek, 4 grudnia, o godz. 17.30 zostanie odprawiona msza św. za zmarłe Siostry 

Elżbietanki, ich rodziców, rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

5. Na comiesięczną mszę św. za zmarłych braci, siostry, rodziców, krewnych i dobroczyńców 

Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych braci i siostry Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich zapraszamy w środę, 5 grudnia, o godz. 7.00. 

6. W piątek, 7 grudnia, przypada Rocznica Poświęcenia Domku Loretańskiego. Kaplica 

Loretańska mieszcząca w sobie cudowną figurę Matki Bożej z Loreto, została konsekrowana 388. lat 

temu jako oddzielny kościół, dlatego dzień ten przeżywamy jako liturgiczną uroczystość. 

7. W sobotę, 8 grudnia, obchodzimy uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi 

Panny, Głównej Patronki Zakonu Franciszkańskiego. W tym dniu zapraszamy na msze św.  

o godz. 7.00, 9.30, 17.30. 

8. W przyszłą niedzielę, 9 grudnia, podczas mszy św. o godz. 17.00 będziemy się modlić w intencji 

Rycerstwa Niepokalanej. Po mszy św. odbędzie się spotkanie w salce klasztornej. 

 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II TYDZIEŃ ADWENTU 

9 grudnia 2018 r. 

1. W poniedziałek, 10 grudnia, będziemy przeżywać doroczną uroczystość odpustową ku czci 

Najświętszej Maryi Panny Loretańskiej. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 7.00, 9.30 

i 17.30. Kazania odpustowe wygłosi i sumie odpustowej o godz. 17.30 będzie przewodniczył  

o. Radosław Kramarski, gwardian klasztoru w Dąbrowie Górniczej i wikariusz biskupi  

ds. zakonów i osób konsekrowanych. 
2. W czwartek, 13 grudnia, odbędzie się w naszym klasztorze Akcja Honorowego Oddawania 

Krwi. Chętne zdrowe osoby w wieku od 18. do 60. roku życia zapraszamy w godz. od 9.00 do 13.00 

do  włączenia się w to dzieło miłosierdzia wobec ludzi chorych. 

3. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na mszę św. i spotkanie 

formacyjne w piątek, 14 grudnia, o godz. 17.30. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Odwiedziny Duszpasterskie – kolęda 2018/2019 (cz. 1) 
 

27 grudnia 2018, czwartek od godz. 900   KOLĘDNICY MISYJNI 
ul. Wielkie Oracze (od Głubczyckiej)        6 stycznia 2019, niedziela od godz. 1400 
ulice: Młyńska i Łąkowa 
ulice: Podgórna i Ogrodowa 
ul. Głogowiec (od strony Kazimierza) 
ulice: Zbożowa i ks. N. Bonczyka 
Nowe Kotkowice 
 

28 grudnia 2018, piątek od godz. 1500 
ul. Piastowska (parzyste od miasta) 
ul. Piastowska (parzyste od Mochowa) 
ul. Piastowska (nieparzyste od miasta) 
ul. Piastowska (nieparzyste od Mochowa) 
ul. Głubczycka (od Głogowca) 
ul. Głubczycka (od miasta)    Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach   
 

29 grudnia 2018, sobota od godz. 900 _________________________________________ 
ul. Niepodległości (od początku)  ulice: Kolejowa i J. Sobieskiego (od końca) 
ul. J. Sobieskiego (od ul. Głubczyckiej)  ulice: St. Batorego i Jagiellońska (od końca) 
ul. P. Skargi      Plac Wolności 
 

2 stycznia 2019, środa od godz. 1500 _________________________________________ 
ul. Dworcowa (od Dworca)   ul. Dworcowa (od ronda) i al. Lipowa  
ul. Dworcowa (od ronda nr. nieparzyste)  ul. Powstańców (blok nr 8) 
ul. Powstańców (blok nr 6)    ulice: Klasztorna, Reja, Sienkiewicza  
 

3 stycznia 2019, czwartek od godz. 1500_______________________________________ 
ul. 3 Maja (od początku nr. parzyste)  ul. 3 Maja (od początku nr. nieparzyste) 
ul. 3 Maja (od końca nr. parzyste)  ul. 3 Maja (od końca nr. nieparzyste) 
ul. M. Rataja     ulice: Fabryczna i Jana Kazimierza 
 

4 stycznia 2019, piątek od godz. 1500 _________________________________________ 
ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od 1)  ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od końca) 
ul. T. Kościuszki (nr. parzyste)   ulice: Polna (od końca) i Targowa  
ulice: Kościelna i Wodna    ulice: Jana Pawła II 
 

5 stycznia 2019, sobota od godz. 900 _________________________________________ 
ul. St. Staszica      ul. Szkolna 
ul. A. Mickiewicza     ul. M. Konopnickiej (od Dworcowej)  
ul. J. H. Dąbrowskiego    ul. Spółdzielcza 


